
アレルギー物質使用一覧表   2024　冬メニュー
「●」：使用しております。
「△」：製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。
※そば、うどん、ラーメンは同一の湯で調理しております。過敏な方はご注意ください。
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季 ○（単品）豚角煮セイロ ● △ △ ● △ △ ● △ △ ● △ △ ● ● △ ● △ △ ● ●
節 ★ポーションマスタード

○（単品）カキフライ（4個） ● ● ● △ ●
○（単品）カキフライ（2個） ● ● ● △ ●
★ポーションタルタルソース ● ●
★とんかつソース △ △ △ ● ● △ ●
○鍋焼きうどん ● △ ● △ △ ● △ △ △ △ ● ● ● △ △ △ △ ● △
○カレーうどん ● △ △ △ △ △ △ △ ● △ ● ● ● △ ● △ ● ● △
○紅白雪見だいふく △ ● ● △
○ぜんざい
○豚角煮ご飯弁当 ● △ △ ● △ △ ● △ △ ● △ △ ● ● △ ● △ △ ● ●
○行楽弁当（おかず） ● ● ● ● ● ● ● ●
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特定原材料8品目 特定原材料に準ずるもの


